
Contacto

Teléfono 932286500
Correo Electrónico consultalicitaciones@asepeyo.es

Dirección Postal

Vía Augusta, 36
(08006) Barcelona España
ES511

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente CP00052/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-03-2021
a las 10:10 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Subdirección General de Medios de ASEPEYO. Mutua Colaboradora con la Seguridad Social. num. 151
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.asepeyo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nfzyro6nrMYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de Mantenimiento para las licencias SealSign Engine, Central Key
Control y Biosignature para la plataforma de firma para ASEPEYO, Mutua Colaboradora con la
Seguridad Social, núm. 151.

Valor estimado del contrato 64.947 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 26.195,29 EUR.
Importe (sin impuestos) 21.649 EUR.

Clasificación CPV
72500000 - Servicios informáticos.
48900000 - Paquetes de software y sistemas informáticos diversos.
72267000 - Servicios de mantenimiento y reparación de software.
72267100 - Mantenimiento de «software» de tecnología de la información.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Barcelona
Código de Subentidad Territorial ES511

Dirección Postal

España

Nº de Lotes: 2

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 2
Se debe ofertar: A uno o varios lotes

Nº Lote: 1

http://www.asepeyo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nfzyro6nrMYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Objeto del Contrato: Servicio de mantenimiento de licencias SealSign Engine y Central Key
Control.

Presupuesto base de licitación
Importe 3.889,18 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.214,2 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

TELEFONICA SOLUCIONES DE INFORMATICA Y COMUNICACIONES DE ESPAÑA, S.A.U.
NIF A78053147
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.214,2 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.889,18 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato A202100344
Fecha de Formalización 12/03/2021

Motivación de la Adjudicación

Motivación Ver acuerdo de adjudicación
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 17/02/2021

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: Servicio de mantenimiento de licencias Biosignature.

Presupuesto base de licitación
Importe 22.306,11 EUR.
Importe (sin impuestos) 18.434,8 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Barcelona
Código de Subentidad Territorial ES511

Dirección Postal

España

Formalizado



Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

TELEFONICA SOLUCIONES DE INFORMATICA Y COMUNICACIONES DE ESPAÑA, S.A.U.
NIF A78053147
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 18.434,8 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 22.306,11 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato A202100345
Fecha de Formalización 12/03/2021

Motivación de la Adjudicación

Motivación Ver acuerdo de adjudicación
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 17/02/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/01/2021 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iX5RVWfaePEuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000006371260 |  2021-662365 | lun, 15 mar 2021 10:10:40:733 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
13975109031119991048291129166555774864 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iX5RVWfaePEuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

